
Применение

Распределительные щиты в строительстве:
• жилищном
• коммерческом

Оснащение

KV UP для закрытого монтажа:
•  Декоративная рама, основание и защитная крышка, сделанные из 
высокопрочного материала;

• Дин-рейка, держатель с клеммными колодками;
•  Металлическая дверь с двойным замком, покрытая порошковой 
краской;

•  Возможность подведения кабеля через кабельные вводы со всех 
сторон: сверху, снизу, спереди и сзади;

• Этикетки для маркировки цепи.

KV AP для открытого монтажа:
•  Декоративная рама, основание и защитная крышка, сделанные из 
высокопрочного материала;

•  Дин-рейка, держатель с клеммными колодками;
•  Возможность подведения кабеля через кабельные вводы со всех 
сторон: сверху, снизу, спереди и сзади;

•  Этикетки для маркировки цепи;
•  Прозрачная или металлическая дверь (на заказ).

Изолированные щиты 
Для открытого и закрытого монтажа

Технические данные
Номинальное напряжение  до 400 В /50 Гц
Номинальный ток  до 63 A
Степень защиты  IP 30/40 (без дверей)
Класс изоляции  II
Белый цвет  RAL 9016

Упаковка

1
1
1
1

1
1
1
1

 Europe Line
6-знач.
кoд

 564534
 564535
 564536
 564537

 564538
 564539
 564540
 564541

Число рядов/
модулей

1 / 12
2 / 24
3 / 36
4 / 48

1 / 12
2 / 24
3 / 36
4 / 48

Шины
PE/N

12 / 12
16 / 16 +3
33 / 33 +3
33 / 33 +3

12 / 12
16 / 16 +3
33 / 33 +3
33 / 33 +3

Параметры
выс. x шир. x тол.

321 x 351 x 108*
446 x 351 x 108*
571 x 351 x 108*
696 x 351 x 108*

245 x 300 x 103.5
370 x 300 x 103.5
495 x 300 x 103.5
620 x 300 x 103.5

Тип

KV UP 12
KV UP 24
KV UP 36
KV UP 48

KV AP 12
KV AP 24
KV AP 36
KV AP 48

* возможность регулирования глубины установки от 75 дo 100 мм

Вариант для
открытого монтажа

без дверей * 

Вариант для 
закрытого монтажа 

с металлической дверью

* металлические двери цельные или прозрачные

GE Consumer & Industrial
Power Protection

Стандарты
DIN 43871 и DIN VDE 0603 Часть 1

Europe Line IP30



Упаковка

1
1
1
1

 Дополнительные принадлежности
6-знач.
кoд

564061
564062
564063
564064

Номер по 
каталогу

AAZTS12A
AAZTS24A
AAZTS36A
AAZTS48A

Количество рядов 1
Количество рядов 2
Количество рядов 3
Количество рядов 4

Металлическая дверь 
с окном для щитов 
открытого монтажа

Сплошная металлическая
дверь

1
1
1
1

564533
564546
564547
564548

AT AP12
AT AP24
AT AP36
AT AP48

Количество рядов 1
Количество рядов 2
Количество рядов 3
Количество рядов 4

Металлическая дверь
с окном для щитов 
скрытого монтажа

1
1
1
1

564057
564058
564059
564060

AAZTS12U
AAZTS24U
AAZTS36U
AAZTS48U

Количество рядов 1
Количество рядов 2
Количество рядов 3
Количество рядов 4

Клеммные колодки 
PE / N

1
1
1

564050
564051
564052

AAZK12
AAZK16
AAZK33

12-полюсн.
16-полюсн.
33-полюсн.

Держатель для 
клеммных колодок

1
1
1
1

564047
564048
564049
564046

AAZPN16
AAZP33
AAZN33

AAZPN12

Клеммная колодка PE
Клеммная колодка PE /N
Клеммная колодка PE / N
Клеммная колодка N

FI-Колодка для 
подключения 

”Нейтрали”

1564053AAZN3

Монтажная рейка 
с уменьшенной высотой

1564054AAZG1увеличивает глубину монтажа на 20 mm

Этикетки для маркировки цепи 1
1

564352
564353

AAZP11
AAZP12

1, 2 ряда
3, 4 ряда

Рейка 20564092PSдлина 1000 мм

Перегородка 25546331FST8,75 мм для рассеивания тепла для DIN-рейки EN 50022/05.78

Заглушка 100546336EKLдля DIN-рейки EN 50022/05.78

Клеммная колодка ”Ноль” 1
1
1

546297
546298
546299

LK/N7
LK/N12
LK/N15

Замок 1
1
1
1

564349
564350
564055
564056

AAZTU2
AAZTA2
AAZTU1
AAZTA1

скрытая установка, различные ключи
открытая установка, различные ключи
скрытая установка, одинаковые ключи
открытая установка, одинаковые ключи

Клеммная колодка ”Земля” 1
1

546300
546301

SKU 16/5
SKU 35/5
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